

W Y K O N A W C Y**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 55 /2016 na Dostawę drobnego sprzętu medycznego (zadania 1-17)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 12**

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie strzykawki dwuczęściowe były tego samego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na strzykawki dwuczęściowe tego samego producenta.

Pytanie 2**Dotyczy zadania nr 16 poz.2,3**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na maski tlenowe z drenem 2,0 m, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 3**Dotyczy zadania nr 9 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt DualCap™ stosowany do bezigłowych zaworów , umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekund od zastosowania do użycia przez 7 dni.

Pytanie 4**Dotyczy zadania nr 9 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści opakowanie w kartonie, które zawiera 350 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości ?(,....")

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. produktu. Jednocześnie Zamawiający sposób pakowania pozostawia zgodny z opisem w SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 8 poz.1 i 3

Czy Zamawiający dopuści: Butle Redon do drenażu wysokociśnieniowego (podciśnienie początkowe 98 000 Pa) o pojemności 200 ml (z dodatkową skalą bezpieczeństwa 50 ml), z drenem o długości 120 cm z zaciskiem przesuwным i wieszakiem oraz łącznikiem schodkowym dostosowanym do połączenia z drenami 6-18CH?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 8 poz.2

Czy Zamawiający dopuści :Dreny do systemów wysokopróżniowych o długości 50 cm z perforacją, wykonane z polichlorku winylu bez lateksu, z paskiem kontrastującym w RTG. Sterylizowane tlenkiem etylenu, CH 12-18?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 8 poz.4

Czy Zamawiający dopuści :Butle Redon do drenażu wysokociśnieniowego (podciśnienie początkowe 98 000 Pa) o pojemności 600 ml z drenem o długości 120 cm z zaciskiem przesuwным i wieszakiem oraz łącznikiem schodkowym dostosowanym do połączenia z drenami 6-18 CH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 zadania nr 10, średnica cewnika 7,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów zawierających 6 podwiązek wykonanych z materiału hipoalergicznego, zestaw połączony z nasadką za pomocą nylonowej nici, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 10

Jaka jest odległość od miejsca rozładunku do magazynu, do którego wykonawca ma dostarczyć towar?

Odpowiedź

Magazyn Gospodarczy Zamawiającego znajduje się na ulicy Chocimskiej 5 w Warszawie w bud. A ,II piętro, budynek posiada windę towarową.

Pytanie 11

Czy istnieją bariery architektoniczne utrudniające dostarczenie towaru od miejsca rozładunku do magazynu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że miejsce rozładunku nie ma żadnych barier architektonicznych utrudniających dostarczenie zamawianego towaru do magazynu.

Pytanie 12

Czy istnieją ograniczenia dla samochodów ciężarowych uniemożliwiające podjazd do miejsca rozładunku?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na pytanie Wykonawcy ponieważ pytanie jest nieprecyzyjne, Wykonawca nie określił jednoznacznie co miał na myśli pisząc „samochody ciężarowe” nie określając masy całkowitej pojazdów.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 1 poz.1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?(„...”).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści kaniule jednorazowego użytku, wykonana z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji, posiadająca dodatkowy, samozamykający się port do wstrzyknięć, 4 paski kontrastujące w promieniach RTG, posiada zastawkę antyzwrotną, posiadająca zabezpieczenie igły w postaci osłonki o gładkich krawędziach, pozbawiona ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, konstrukcja kaniuli chroniąca personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem/zadrażnięciem/zachlapaniem krwią, opakowanie papier klasy medycznej, w rozmiarach:

22G x 25 mm, przepływ 33 ml/min

20G x 32 mm, przepływ 64ml/min

18G x 32-45 mm, przepływ 90 ml/min

17G x 45 mm, przepływ min. 130ml/min

16G x 45 mm, przepływ 180ml/min

14G x 45 mm, przepływ min. 270ml/min

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści kaniule pakowane w opakowanie papier klasy medycznej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 1 poz.3

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach od 22G do 18G, z 4 wtopionymi paskami RTG. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 1 poz.4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?(„...”).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?(„...”).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 12 poz.1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową Luer, tłok w kolorze białym. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 12 poz.5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 12 poz.6,7

Proszę o dopuszczenie strzykawek z jednostronną skalą pomiarową, dwustronna skala nie ma bowiem żadnego medycznego uzasadnienia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 17 poz.2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? („...”).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 17 poz.2

Czy Zamawiający dopuści igłę do pena w rozmiarze 0,25 x 4 mm i 0,30 x 8 mm, sterylizowane tlenkiem etylenu. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 17 poz.2

Czy Zamawiający dopuści igłę do pena w rozmiarze 0,25 x 6 mm i 0,30 x 8 mm, sterylizowane tlenkiem etylenu. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 12 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej 1ml z końcówką Luer-Lock, cylinder i tłok wykonany z polipropylenu, tłok biały, logo producenta na cylindrze, spełniającej pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 12 poz.2-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych firmy Becton Dickinson, sterylnych z białym tłokiem i przezroczystym cylindrem, ze skalą na cylindrze odpowiadającym skali nominalnej strzykawki, logo producenta na cylindrze, spełniających pozostałe parametry SIWZ. Pragniemy nadmienić, że norma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 12 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 12 poz.6-7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk 50ml produkcji firmy Becton Dickinson wyposażonych jednostronną skalę pomiarową, spełniających pozostałe parametry SIWZ. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2 dotycząca strzykawk do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 12 poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły i strzykawki pakowanych oddzielnie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 30

Dotyczy projektu umowy § 4 ust 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 08.03.2013r

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 31

Dotyczy projektu umowy § 6 ust 5.9.

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformułowania: „Niezrealizowana część umowy nie może przekroczyć 20% wartość brutto umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe.

Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością .

Pytanie 32

Dotyczy projektu umowy § 6 ust 5.8.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli zmianę cen brutto w przypadku zmiany w ustawie o VAT.

Odpowiedź

Zgodnie z § 6 ust.5.8 projektu umowy.

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 14 poz.1

Wnosimy o dopuszczenie sterylnego bezpiecznego zestawu do ewakuacji płynu z opłucnej w skład którego wchodzi:

- igła Verresa 14G, luer-lock z dwutorowym tęnym mandrynem cofającym się podczas penetracji powłok i wysuwającym się automatycznie w jamie ciała, posiadająca na igle dodatkowy zawór zamykający, oraz optyczny wskaźnik na igle
- strzykawka trzelementowa o pojemności 50-60ml luer – lock,
- worek 2000ml , posiadający zawór spustowy,
- dren zestawu długości 130 cm zakończony końcówką Luer-Lock z kranikiem trójdrożnym wyposażonym w przyłączy luer-lock umożliwiającą przepompowywanie płynu strzykawką z jamy ciała do worka.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 10 poz.1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować balony do poszerzania zwożeń przelykowych, balony o zmiennej średnicy, długość balonu: 5,5 cm; średnice balonu: 6-8, 8-10, 10-12, 12-15, 15-18, 18-20 mm. Długość robocza 230 cm. Współpracujący z kanałem endoskopu o śr. 2,8 mm, średnica cewnika 7 Fr; pakowane pojedynczo?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 10 poz.2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe kleszcze biopsyjne o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą lub bez igły, z podwójnym systemem cięgieł umożliwiających otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach, łyżeczki owalne standardowe, bez funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; średnica szczęk 2,3mm; długość 160 i 230; z markerami sygnalizacyjnymi informującymi o momencie wysunięcia kleszczy z kanału roboczego, współpracujące z kanałem roboczym 2,8mm i 3,2mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 10 poz.3

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować bronchoskopowe szczypce biopsyjne jednorazowego użytku: długość robocza 120 cm, dostępna średnica szczęk 1,8 mm, bez możliwości wykonywania biopsji stycznej. Łopatki wyposażone w ząbki rozmieszczone na całym obwodzie i podwójne otwory zapewniające możliwość pobrania odpowiednio dużego wycinka. Niepowlekanie na całej długości. Współpracujące z kanałem bronchoskopu o średnicy 2,0 mm i 2,8 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 10 poz.4

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle do polipektomii jednorazowego użytku wykonane z usztywnionego plecionego drutu długość robocza 230 cm, średnica osłonki 2,3 mm, średnica otwartej pętli: 10mm, 15mm, 25mm, 35mm, kształt owalny oraz pętle wykonane z usztywnionego drutu pojedynczego o średnicy 6mm, 10mm, 15mm, 25mm 35mm dostępne kształty: owalne; do polipektomii na zimno?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 10 poz.5

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować Trójwymiarowe narzędzie - koszyk do usuwania polipów i ciał obcych, wykonane z drutu oraz siatki nylonowej, w pełni obrotowy dwudrutowy koszyk. Długość narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,3 mm, średnica pętli 35mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39

Dotyczy projektu umowy § 5 ust.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„(...) w terminie 14 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji.” ?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 40

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt.1.1 oraz 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 41

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt.1.2 oraz 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 42

Dotyczy projektu umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 ustępu o następującej treści:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 43

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:
„.....Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 44

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej

1.2 w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy,**

1.3 w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.**

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pod pojęciem "uniwersalne" szorty kolonoskopowe będą odpowiadały opisowi w SIWZ. Zamawiający wymaga szortów kolonoskopowych o rozmiarze XL.

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 8 poz.1

Czy Zamawiający dopuści wysokopróżniowy system do odsysania, butelka z próżnią 200ml, posiadająca podwójną, wypukłą skalę pomiarową w kolorze pojemnika, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 8 poz.2

Czy Zamawiający dopuści dren z PCV z perforacją typu Redon, o długości 70cm lub 80cm, bez łącznika, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? Pragniemy dodać, iż systemy, które chcemy Państwu zaoferować w poz. 3 i 4 posiadają uniwersalne łączniki dla drenów CH 6 – CH 18.

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wyjaśnienie, w jakiego typu łącznik ma być wyposażony dren?

Odpowiedź

Zamawiający w poz.2 nie dopuszcza złożenia oferty na dreny bez łącznika jednocześnie Zamawiający dopuszcza w poz.3 i poz.4 uniwersalne łączniki dla drenów CH6-CH18.

Pytanie 48

Dotyczy zadania nr 8 poz.3

Czy Zamawiający dopuści wysokopróżniowy system do odsysania, butelka z próżnią 200ml i długim drenem, posiadająca podwójną, wypukłą skalę pomiarową w kolorze pojemnika, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 49

Dotyczy zadania nr 8 poz.4

Czy Zamawiający dopuści wysokopróżniowy system do odsysania, butelka z próżnią 600ml i długim drenem, posiadająca podwójną, wypukłą skalę pomiarową w kolorze pojemnika, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 50

Dotyczy zadania nr 13 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty zestaw do pomiaru diurezy godzinowej wyposażony w 2 zastawki antyzwrotne (w drenie – na wejściu do komory pomiarowej oraz w worku), komora o pojemności 500 ml skalowana co 1ml od 3ml do 40ml, co 5ml od 40ml do 100ml, co 10ml od 100ml do 500ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 13 poz.2

Czy Zamawiający dopuści worek sterylny do dobowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym (czas utrzymania do 7 dni), posiadający podwójny zgrzew na poziomych bokach, na pionowych pojedynczy zgrzew, wyposażony w bezigłowy port do pobierania próbek, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 52

Dotyczy zadania nr 13 poz.3

Czy Zamawiający dopuści worek do 14 dniowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym, posiadający jedna zastawkę antyzwrotną, dwa filtry hydrofobowe oraz komorę kropłową typu Pasteur'a, bez spirali antyzałamaniowej na drenie, wyposażony w igłowy port do pobierania próbek, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 53

Dotyczy zadania nr 16 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. rozwiązanie, pozostałe bez zmian.

Pytanie 54

Dotyczy zadania nr 8 poz.1

Czy Zamawiający dopuści butelkę z próżnią 200 ml, oznaczoną bezbarwną, wyraźną, wypukłą skalą objętości? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 55

Dotyczy zadania nr 8 poz.2

Czy Zamawiający dopuści dreny z PCV bez łącznika (łącznik jest zamontowany w butlach typu Redon)? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 56

Dotyczy zadania nr 8 poz.3

Czy Zamawiający dopuści butelkę z próżnią 200ml, oznaczoną bezbarwną, wyraźną, wypukłą skalą objętości?

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 57

Dotyczy zadania nr 8 poz.4

Czy Zamawiający dopuści butelkę z próżnią 600ml, oznaczoną bezbarwną, wyraźną, wypukłą skalą objętości?

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek